

گزارش قدس خراسان از ضعف نظارت بر واگذاری غرفه‌ها و ارائه محصولات در نمایشگاه گل و گیاه مشهد

بُرد با خوراکی ارزان است!

۲

نیاز «سبک زندگی» به اجتهاد و تولید علم

نشست خبری جشنواره کتاب سال سبک زندگی، ظهر روز شنبه ۲۳ اردیبهشت ماه در دفتر تبلیغات اسلامی خراسان رضوی برگزار شد...

۳

رشد ۳۰ درصدی نرخ خرید تضمینی گندم در خراسان رضوی

نرخ خرید تضمینی گندم در سال گذشته ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان بود و اکنون این قیمت ۱۵ هزار تومان اعلام شده که نسبت به سال گذشته بیش از ۳۰ درصد رشد دارد...

۲

چینی‌ها در راه ایران برای قطار مشهد - تهران

جواد خدایی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری درباره زمان حضور نمایندگان چینی در تهران گفت: زمان حضور سرمایه‌گذار هنوز مشخص و قطعی نیست...

۲



وحید بیات - قدس

قدس در سومین روایت محله از حاشیه شهر مشهد به سراغ نوده رفت

از ترافیک توس تا آسفالت چهل تیکه

۴

در پی افشاگری قدس درباره تخلف یکی از پزشکان در مداوا نکردن بیمار محببه انجام شد

پلمب مطب پزشک متخلف



خطی پلمب شد. در این ارتباط همچنین سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: پرونده پزشکی عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که گفته می‌شود...

سپید» که در تاریخ ۲۰ اردیبهشت ماه در خصوص تخلف یکی از پزشکان شهر مشهد در برخورد با بیماران در روزنامه قدس به چاپ رسید، دستگاه‌های متولی به موضوع ورود کردند و دیروز مطب پزشک

مطب پزشک متخصصی که موضوع خدمات ندادن او به یک بانوی محببه در مشهد جنجال آفرین شده بود، پلمب شد. به گزارش قدس خراسان به دنبال انتشار مطلبی با عنوان «قلب سیاه با رویوش



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی
بیرجند



خراسان شمالی
بجنورد



خراسان رضوی
مشهد



خراسان شمالی

ارزش کالاهای صادراتی ۴۰ درصد بیشتر از واردات

۳

خراسان جنوبی

تأمین اعتبار عملیات اجرایی راه آهن بیرجند - قاین - یونسی

۳

نشان آتش نشان حقوق پایانشان!

نشست که حتی تنبیه‌هایی هم برایمان اعمال شده، برخی بچه‌ها را به ایستگاه‌های دورتر فرستادند. آتش نشان دیگری تصریح کرد: اجاره‌خانه از سال گذشته سه چهار برابر شده و من از الان به فکر سال آینده هستم. وی ادامه داد: من یک آتش نشان رسمی هستم و چون حکم من را کارمندی زده‌اند، با توجه به ماهیت خدماتی کار ما، سبب تضییع حقوق‌مان شده است؛ تعداد عملیات‌های نفرساعت آتش نشان‌های مشهدی از تهران بیشتر است اما کمتر از همه حقوق و مزایا داریم. مجید فرهادی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی مشهد در گفت‌وگو با رسانه‌ها گفت: به جز اضافه‌حقوق ۱۴۰۱، از شهریور سال گذشته تاکنون حدود ۳ میلیون تومان به حقوق آتش نشان اضافه شده است. دست‌ورعمل افزایش حقوق امسال هم هنوز ابلاغ نشده است!

کاری برای مشکلات ما نکرده است. وی در ادامه عنوان کرد: سختی کار برای ما اعمال نشده است حکم ما را به جای کارگری، کارمندی زده‌اند که این اشتباه است. بعد از تجمع قبلی که انجام دادیم نیروی جایگزین را لغو کردند و مرخصی‌ها به مشکل خورده است. یکی دیگر از آتش‌نشان‌ها گفت: بیمه‌های ما هم فایده‌ای ندارد. هزینه بسیاری از داروها را باید آزاد پرداخت کنیم. می‌گویند ما کارمند هستیم اما کدام کارمند از میان خودروها یا ته چاه می‌رود؟ خیلی از همکاران ما چند سال پس از بازنشستگی تازه مشکلاتشان شروع می‌شود و آن زمان تازه اول بدبختی‌شان است که باید دنبال دوا و درمان بروند. از تجمع قبلی که شرکت کردیم نه تنها مشکلاتمان حل

پیش دفتر شهردار رفتیم و به ما گفتند از بین خودتان یک نفر را به‌عنوان نماینده برای پیگیری کارها تعیین کنید، چرا توپ را در زمین ما می‌اندازند؟ مگر مسئول امور مالی برای پیگیری همین چیزها حقوق نمی‌گیرد؟



می‌دادند: نشان آتش نشان حقوق پایانشان. به سراغشان رفتیم تا جزئیات بیشتری از مطالباتشان را بشنویم. یکی از آتش‌نشانان معترض گفت: تعطیل کاری و شب‌کاری به ما نمی‌دهند، اضافه کار تا ۲۵۰ ساعت است اما ۱۷۵ ساعت می‌دهند، این را هم بگویم دفعه پیش که اعتراض کردیم از ۱۵۰ تا ۱۷۵ رساندند. او ادامه داد: شیفت‌های کاری ما طولانی است وقتی شیفت کاری ۲۴ ساعت است چگونه اضافه کار را محاسبه می‌کنند؟ آیا می‌توانم بین شیفت به منزل بروم؟ باید شیفت را تحویل دهم. این آتش‌نشان به وعده‌هایی که مسئولان شهرداری پیشتر برای پیگیری از وزارت کشور به آن‌ها دادند اشاره کرد و توضیح داد: دفعه

معصومه مؤمنیان تعدادی از آتش‌نشانان مشهدی در اعتراض به حذف مسائل معیشتی خود که ریشه در تغییرات قراردادی آن‌ها دارد در عرصه میدان شهدا تجمع کردند و شعار دادند: نشان آتش نشان حقوق پایانشان. کارشان خاموش کردن آتش و نجات شهروندان است، اما مدتی است مشکلات معیشتی و وعده‌های به سر نرسیده کاسه صبرشان را لبریز کرده است. صبح شنبه ۲۳ اردیبهشت تعدادی از آتش‌نشانان مشهدی در اعتراض به حذف مسائل معیشتی خود که ریشه در تغییرات قراردادی آن‌ها دارد و در این زمینه قول مساعد مسئولان برای پیگیری از متولیان کشوری پیشتر داده شده بود، در میدان شهدا تجمع کردند تا بلکه صدایشان به گوش مسئولان برسد. آن‌ها با در دست داشتن نوشته‌ها شعار

بدون اتلاف وقت رگهی تون روفارش بید

فقط لازمه به شماره همراه 0902 00 370 88

در یکی از شبکه‌های اجتماعی درخواست آگهی تون رو بفرستید.

مزایده عمومی واگذار امکان موسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی

موسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی در نظر دارد امکان ورزشی و فروشگاهی بشرح ذیل را بصورت منفرد یا تجمیعی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط برابر با اسناد مزایده واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد از تاریخ انتشار آگهی لغایت حداکثر ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ در ساعات اداری جهت دریافت اسناد مربوطه و تحویل پیشنهاد قیمت به آدرس مشهد - بلوار فردوسی - تقاطع خیام - موسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی - ساختمان اداری سردار شهید سلیمانی - واحد دبیرخانه مراجعه فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۳۷۶۱۸۰۰۵ داخلی ۴۱ و یا ۳۷۶۷۲۲۳۶ تماس حاصل فرمایند.

ردیف	موضوع مزایده	آدرس	مدت
۱	بوفه مواد غذایی داخل مجتمع آبی شماره یک	چهار راه خیام	۱ سال شمسی
۲	بوفه مواد غذایی داخل مجتمع آبی شماره دو	چهار راه خیام	۱ سال شمسی
۳	بوفه مواد غذایی داخل مجتمع آبی شماره سه	شهرک شهید رجایی	۱ سال شمسی
۴	فروشگاه ورزشی محوطه	چهار راه خیام	۱ سال شمسی
۵	بوفه مواد غذایی سالن بدنسازی	چهار راه خیام	۱ سال شمسی
۶	چهار زمین تنیس خاکی روباز	چهار راه خیام	۱ سال شمسی

جناب آقای حلیل دانش

ریاست محترم اتحادیه حمل و نقل درون شهری خراسان رضوی

جناب آقای مصطفی مینایی مقدم

مدیر محترم اداری حمل و نقل درون شهری خراسان رضوی

درود خداوند بر شما که صداقت و اخلاص را با تلاش بی نظیر خود به تصویر می‌کشید و در جهت احقاق حقوق مردم و خدمت رسانی به هموطنان خود، به شایستگی تلاش میکنید. در همین راستا برخورد لازم میدانیم از زحمات صادقانه شما، صمیمانه تقدیر و تشکر نماییم. امید است در سایه ایزد منان، موفق و سربلند باشید.

خانواده میرزائی

رشد ۳۰ درصدی نرخ خرید تضمینی گندم در خراسان رضوی

تن خرید داشته باشیم که نسبت به سال گذشته حدود ۱۵درصد کاهش داریم. وی در خصوص پرداخت مطالبات کشاورزان تصریح کرد: مطالبات کشاورزان، سال گذشته پرداخت شد و در استان افزون بر ۳ هزار و ۹۵۰ میلیارد تومان پول گندم تحویل داده شده است.

پیدا کند، بی شک نهاده‌های دامی و جو نیز افزایش شدیدی خواهند داشت و بخش دام به شدت آسیب خواهد دید. ساریان خاطر نشان کرد: در خراسان رضوی در سال ۱۴۰۱ با ۱۶۳ میلیون بارندگی، ۳۷۳ هزار تن گندم خریداری شد. امسال پیش بینی می‌کنیم با این وضعیت ۳۳۰ هزار

است. هنوز این قیمت به صورت کتبی اعلام نشده؛ اما در گروه‌ها بارگذاری شده است. تنها یک اختلاف نظر کوچک در این قیمت وجود دارد که بخشی از این مبلغ را برای نهاده‌ها در نظر بگیرند یا مستقیم به کشاورز پرداخت کنند. وی ادامه داد: قیمت گندم باید با سایر محصولات رقیب خود تناسب داشته باشد. اگر قیمت گندم افزایش زیادی

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: نرخ خرید تضمینی گندم در سال گذشته ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان بود و اکنون این قیمت ۱۵ هزار تومان اعلام شده که نسبت به سال گذشته بیش از ۳۰ درصد رشد دارد. غلامحسین ساریان افزود: این قیمت کاملاً کارشناسی شده



جینی هادر راه ایران برای قطار مشهد - تهران

جواد خدایی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری در باره زمان حضور نمایندگان چینی در تهران در رابطه با قطار مشهد - تهران گفت: زمان حضور سرمایه‌گذار هنوز مشخص و قطعی نیست و این مسئله را نیز باید وزارت راه و شهرسازی پیگیری کند. قرار است شرکت چینی در تهران حضور یابد و از محل بازدید داشته باشد.



ارزایی مستمر واحدهای اقتصادی آستان قدس در راستای تعالی و پیشرفت سازمانی
رئیس بنیاد بهره‌وری موقوفات آستان قدس رضوی از ارزیابی مستمر واحدهای اقتصادی تابعه این بنیاد با هدف تعالی و پیشرفت سازمانی

و در راستای اجرای سیاست‌های کلی در حوزه اقتصاد و شعارهای سال خبر داد. دکتر سید مهدی سدیدری در نخستین همایش تعالی ویژه شرکت‌ها و مؤسسات تابعه بنیاد بهره‌وری موقوفات اظهار کرد: فرایندهای ارزیابی

تعالی و پیشرفت با استفاده از مدل (ای‌اف‌کی‌و‌ام)، شیوه‌ای قابل قبول در حوزه رهبری و مدیریت است که با تمرکز بر وجوه مختلف کسب و کارها و پنگاه‌های اقتصادی، آن‌ها را از ابعاد مختلف ارزیابی می‌کند.

وی گفت: مرکز ملی تعالی و پیشرفت، ابعاد جدیدی را به منظور اجرای سیاست‌های بلندمدت و میان‌مدت اقتصادی کشور به این مدل اضافه کرده است و هر سال با دقت بیشتری بنیادها و نهادهای انقلابی را ارزیابی می‌کند.

گزارش قدس خراسان از ضعف نظارت بر واگذاری غرفه‌ها و ارائه محصولات در نمایشگاه گل و گیاه مشهد

بُرد با خوراکی ارزان است!



محبوبه غفوریان

وی افزود: مرکز بهداشت که در منطقه نمایشگاه است، بازدیدهای دوره‌ای را همیشه دارد و طبق تقویم نمایشگاهی می‌داند در چه تاریخی چه عناوین نمایشگاهی در حال برگزاری است و در عناوین مشخص مثل سوغات و هدایا حتماً مواد غذایی در آن وجود دارد و بازرسان، این موارد را بررسی می‌کنند و اگر موضوعی باشد، پیگیری می‌شود. جلوه به شرح وظایف نمایشگاه بین‌المللی مشهد اشاره کرد و گفت: در بحث قیمت‌گذاری کالا، نمایشگاه دخل و تصرفی ندارد و رسالت ما فقط واگذاری فضای نمایشگاهی است و رضایت بازدیدکننده و غرفه‌دار تا حدودی که در شرح وظایف ماست، پیگیری می‌شود.

وی تصریح کرد: اگر گران‌فروشی یا ارائه کالای تقلبی اتفاق بیفتد، به برگزارکننده نمایشگاه معرفی می‌شود و برگزارکننده تا حصول نتیجه، مورد اذیت‌انبار می‌کند و حصول نتیجه می‌تواند پرداخت خسارت یا ارائه کالای باکیفیت باشد.

معاون نمایشگاهی نمایشگاه بین‌المللی مشهد یاد آور شد: در مواد غذایی و قیمت‌گذاری دخل و تصرفی نداریم؛ چون شناخت و اطلاعات ما در این زمینه کامل نیست و از طریق بازرسی اصناف در نمایشگاه‌هایی که فروش داریم، مثل فروش بهاره، نظارت انجام می‌شود و بازرسان تعزیرات، اصناف و صمت در هر نمایشگاهی و هر زمان که بخواهند می‌توانند نظارت لازم را داشته باشند. مسئولیت‌ها در این زمینه با نمایشگاه‌ها در ایام پایانی سال و زمان بازگشایی مدارس برگزار می‌شوند.

■ عرضه محصولات نامرتب اشکالی ندارد

معاون نمایشگاهی نمایشگاه بین‌المللی مشهد درباره واگذاری غرفه‌های نامرتب با نمایشگاه گل و گیاه گفت: در مورد نمایشگاه‌هایی که برگزار می‌شود این نکته قابل اهمیت است که ظرفیت نمایشگاه با توجه به شرایط نور، تهویه و سایر تجهیزات مورد استفاده قرار بگیرد و اگر در کنار گل و گیاه، نمایشگاه نامرتبی مانند نمایشگاه برق برگزار شود، ایرادی ندارد و در دیگر نمایشگاه‌های کشور مانند نمایشگاه بین‌المللی تهران هم این نکته وجود دارد.

علی جلوه تصریح کرد: تعدادی از غرفه‌های سالن فردوسی مرتبط با سالن عطار است که در کنار ۱۵۱ غرفه در سالن عطار حدود ۲۰ غرفه هم در سالن فردوسی وجود دارد که غرفه‌داران متقاضی بودند به جای فضای باز، در سالن مسقف جانمایی شوند که از سرریز سالن عطار در سالن فردوسی جا گرفتند.

مشتری به برندهای داخل استان می‌شود. حتی غرفه‌دارانی را می‌بینیم که محصول فله از برند دیگری می‌خرند و در بسته‌بندی برند خود به دست مشتری می‌دهند. این‌ها بازار را خراب می‌کنند. وظیفه مسئولان است که بررسی کنند تا در نمایشگاه‌ها هر محصولی به مشتری داده نشود.

■ نمایشگاه محل عرضه است نه فروش!

معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت استان خراسان رضوی درباره قیمت‌گذاری کالاها در نمایشگاه گل و گیاه مشهد گفت: قیمت‌گذاری و نظارت بر گل و گیاه و محصولات که از پایه کشاورزی هستند و شامل فرایند تولید، توزیع و نظارت هستند و از مزرعه تا سفره را شامل می‌شوند، در حوزه جهاد کشاورزی است.

بخشعلی بیانی ادامه داد: فلسفه وجودی نمایشگاه، محل نمایش دادن کالا در آن است و عرضه در آن معنا ندارد به ویژه وقتی نمایشگاه، تخصصی است. وی ضمن یادآوری عنوان نمایشگاه تخصصی کرد: تبلیغات در سطح شهر یا عنوان نمایشگاه تخصصی گل و گیاه و نمایشگاه سوغات است که در بحث سوغات هم باید معرفی محصولات باشد و نباید

عسل و نشاسته درست شده باشد و از نظر کیفیت به همین قیمت بپردازد، چه کسی در این نمایشگاه نظارت می‌کند؟ محصولاتی که هیچ نشانی از بررسی و استاندارد ندارند.

■ ما را می‌شناسند و مجوز نمی‌خواهند

چند غرفه پایین‌تر، جوانی که روی میزش بسته‌های شکیل ترشی چیده شده و چند خانم سرگرم پاسخ به مشتریانش هستند، با خاطری آسوده تأکید کرد: ما چند سال است مشتری ثابت نمایشگاه‌ها هستیم و تقریباً در همه نمایشگاه‌ها غرفه داریم و چون ثابتیم، ما را می‌شناسند و مجوزی از ما نمی‌خواهند. حضور در نمایشگاه‌ها سود خودش را دارد هر چند از نظر قیمتی تفاوت چندانی وجود ندارد.

عرضه محصولات شوینده و پاک‌کننده در نمایشگاه گل و گیاه بیشتر از هر کالای دیگری بی‌مناسبت است. مدیر فروش غرفه با اشاره به مسائل متعدد در نمایشگاه عنوان کرد: از روزی که در اینجا غرفه زده ایم، یک نفر برای بررسی قیمت‌ها یا کیفیت کالای ما نیامده و در کنار کالای ما، کالایی ارائه شده که گران‌تر است و کیفیت پایین‌تری دارد و به نحوی موجب کاهش اعتماد

■ طاهره فجر داودلی

اگر کسی مشتاق بازدید نمایشگاه گل و گیاه هر ساله باشد و امسال هم سری به نمایشگاه بزند، تفاوت نمایشگاه امسال را در استقبال کم تولیدکنندگان گل و گیاه به راحتی می‌تواند لمس کند.

سالن فردوسی نمایشگاه بین‌المللی مشهد در لابه‌لای غرفه‌های گل و گیاه، غرفه‌هایی که رنگ و بویی از گل و گیاه ندارند، خودنمایی می‌کنند. غرفه‌دارانی که اقلامی نظیر لباس، نوشت‌افزار، کتاب و به ویژه مواد غذایی را در جمع تولیدکنندگان گل و گیاه عرضه کرده‌اند، امسال حضور پررنگ‌تری دارند و این متفاوت‌ترین بخش نمایشگاه امسال به نظر می‌رسد.

در پاسخ به این سؤال که چرا غرفه‌های بی‌ارتباط به نام نمایشگاه وجود دارد، به نظارت سازمان‌های متولی می‌رسیم و این مطالبه پررنگ می‌شود که چرا واگذاری‌ها بر اساس دستورالعمل مشخص انجام نمی‌شود و ارائه مدارک و مجوز در اجاره غرفه‌های نمایشگاهی چه جایگاهی دارد؟

در همه‌جا جاری در سالن فردوسی، صاحب یکی از غرفه‌ها که تست دمنوش گیاهی به دست مراجعه‌کنندگان می‌داد، درباره سود حضور در نمایشگاه گفت: کالایی مانند عسل، گران است و همه نمی‌توانند بخرند؛ اما بردار غرفه‌هایی کرده‌اند که کالایی مانند پفک ارائه می‌کنند و این خوراکی در دست افراد زیادی مشاهده می‌شود. برد با خوراکی ارزان است.

او در ادامه درباره اینکه هنگام واگذاری غرفه چه مدارکی ارائه داده یا اعلام قیمتی کرده، عنوان کرد: وقتی بخواهیم در نمایشگاه بهاره یا پاییزه شرکت کنیم، حتماً باید از صنف یا اتحادیه مجوز داشته باشیم؛ اما برای شرکت در نمایشگاه گل و گیاه مجوزی از ما نخواستند.

در غرفه دیگری از استان گیلان، انواع شیرینی و شکلات را روی میزها چیده‌اند و چند جوان به لهجه شمالی شیرینی تعارف می‌کنند. غرفه‌دار در بین شلوغی پاسخ‌گویی به مشتریان گفت: ما برای شرکت در این نمایشگاه جواز کسب ارائه کردیم و هزینه غرفه را دادیم. مدرک دیگری نخواستند. در همین هنگام به مشتری درباره محصول روی میزش توضیح داد: «شیرینی کیلویی ۱۸۰ تومان... با عسل و نشاسته درست شده و درمان گلودرد است». این مسئله را که واقعاً شیرینی‌های ریخته شده در سینی‌های روباز از

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت مسکن کارکنان مخابرات خراسان (در حال تصفیه)

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت مسکن کارکنان مخابرات خراسان (در حال تصفیه) در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ رأس ساعت ۱۴:۳۰ به آدرس مشهد : عدل خمینی - اداره مرکزی مخابرات - نمازخانه برگزار می‌شود . از کلیه اعضای محترم تقاضا می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. اعضای محترم که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی‌باشد می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید در ساعات اداری روزهای زوج تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ به اداره مرکزی مخابرات طبقه سوم اتاق ۳۲۲ مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه‌های مزبور توسط مقام مجاز ، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. دستور جلسه:

- ۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ پس از استماع گزارش هیئت تصفیه و نظارین
- ۲- گزارش هیئت تصفیه جهت اعلام ختم تصفیه

هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن مخابرات

آگهی تجدید مزایده ضایعات شهر داری

شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد

باستناد بند یک از جلسه ۱۷ شورای اسلامی شهر به تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش مقداری از لوازم و تجهیزات کار و عملیات مستهلک موجود در انبار ضایعات شهر داری اقدام نماید :

مبلغ پایه مزایده : برابر نظر کارشناس رسمی دادگستری به شرح پیوست در اسناد مزایده

مبلغ تضمین شرکت در مزایده : ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد و شرکت در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

وحید فرخ تبار - شهردار تربت حیدریه

مناقسه عمومی یک مرحله ای

فراخوان مناقسه واگذاری احداث مجتمع فرهنگی و هنری (فرهنگسرا) در شهر ریوش

شهر داری ریوش در نظر دارد فراخوان مناقسه احداث مجتمع فرهنگی و هنری (فرهنگسرا) در شهر ریوش به شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۰۵۲۱۲۰۰۰۰۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۲/۲۱
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ ساعت ۱۹
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ ساعت ۱۹
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۲/۰۳/۰۷
- اطلاعات تماس: شهرداری ریوش - ۰۵۱۵۵۸۲۳۹۰۵

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر ریوش

مناقسه عمومی یک مرحله ای

فراخوان مناقسه واگذاری محوطه سازی پارک گردشگری شهر ریوش به شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۰۵۲۱۲۰۰۰۰۰۰۳

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۲/۲۱
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ ساعت ۱۹
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ ساعت ۱۹
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۲/۰۳/۰۷
- اطلاعات تماس: شهرداری ریوش - ۰۵۱۵۵۸۲۳۹۰۵

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر ریوش

آگهی مناقسه عمومی (نوبت دوم)

شهرداری بچستان در نظر دارد از محل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای به استناد موافقتنامه شماره ۵۴۹۲۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱

، مناقسه عمومی اصلاح و توسعه معابر شهری شهر بچستان شامل اجرای جدول گذاری ، آسفالت و پیاده رو سازی بلوار ایران خودرو و مطهری غربی و بهسازی و پیاده رو سازی حاشیه میدان صاحب الزمان ، را بر اساس فهرست بهای واحد پایه رشته انبیه سال ۱۴۰۲، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد .

تاریخ انتشار مناقسه در سامانه ستاد مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ ساعت ۱۴ می باشد .

نام مناقسه گذار : شهرداری بچستان

موضوع مناقسه : اجرای مناقسه عمومی اصلاح و توسعه معابر شهری شهر بچستان شامل اجرای جدول گذاری ، آسفالت و پیاده رو سازی بلوار ایران خودرو و مطهری غربی و بهسازی و پیاده رو سازی حاشیه میدان صاحب الزمان .

زمان دریافت اسناد مناقسه در سامانه مذکور : ۱۴۰۲/۰۲/۲۴

پایان مهلت دریافت اسناد مناقسه در سامانه مذکور : ۱۴۰۲/۰۲/۲۸

آخرین مهلت ارائه پیشنهادها در سامانه مذکور : ۱۴۰۲/۰۳/۱۰

مدت انجام کار : ۳ ماه از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد .

تضمین شرکت در مناقسه : مبلغ ۱/۲۵۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر به مدت اعتبار ۱ ماهه بنام شهرداری بچستان می باشد .

ارائه تضمین شرکت در مناقسه مطابق شرایط مندرج در سامانه تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۱۵) روز ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ به دبیرخانه این شهرداری الزامی است .

برندگان اول و دوم و سوم مناقسه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقسه در اسناد مناقسه مندرج است .

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .

علی اکبر روحبخش - شهردار بچستان

پذیرش آگهی در روزنامه قدس از طریق شبکه‌های اجتماعی

بدون اتلاف وقت آگهی‌تون رو فعالش کنه

۰۹۰ ۲۰۰ ۳۷۰ ۸۸

WWW.QUDSONLINE.IR

هنر حل‌کننده با شما ...

کدام راه‌پیمایی موفقیت‌آمیز است؟
مشاوران ما به شما کمک می‌کنند تا بهترین راه‌پیمایی را انتخاب کنید.

www.qudsonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

خراسان جنوبی در ردیف ۶ استان اول غبار خیز است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: باید برای خراسان جنوبی که جزو ۶ استان اول کشور به لحاظ ریزگردهاست، برنامه ملی در راستای کاهش آلودگی هوای ناشی از گرد و غبار تدوین و تصویب شود. علیرضا عباسی زاده در نشست کارگروه کاهش آلودگی هوای استان افزود: بیرجند به خاطر ریزگردها جزو شهرهای

آلوده است و بر اساس گزارش هواشناسی، شهرستان زیرکوه نیز بیشترین کانون گرد و غبار در استان بوده از این رو اطلاع رسانی روزهای ناسالم اهمیت دارد تا گروه‌های حساس مطلع شوند. وی گفت: بر اساس گزارش روزهای ناسالم، شاخص آلودگی هوا در استان از نظر ریزگردها شدید بوده و نیازمند تدبیر جدی

بیشتر از ارزش کالاهای وارداتی بوده است. ناصر فخر مودی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به وضعیت تجارت خراسان شمالی در سال ۱۴۰۱ اظهار کرد: از استان خراسان شمالی طی سال گذشته افزون بر ۲۱۵ میلیون دلار کالاهای

ارزش کالاهای صادراتی خراسان شمالی ۴۰ درصد بیشتر از واردات

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی گفت: ارزش صادراتی کالاهای خراسان شمالی طی سال ۱۴۰۱ به میزان ۴۰ درصد



ضرورت تدوین برنامه ملی برای مدیریت بحران در استان مطرح و مشابه این پیگیری باید از سوی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی در سطح ملی انجام شود. بنابراین موضوع ریزگردها در استان باید به نحوی پر رنگ شود که دغدغه ملی شده و بتوان پروژه عملیاتی برای آن تعریف کرد.

است. از این رو توجه ملی باید به این مسئله جلب شود. عباس زاده گفت: برنامه مقابله با ریزگردها باید به طور ویژه تدوین شود که مستلزم در نظر گرفتن اعتبار مناسب در سطح کلان کشور است. وی گفت: این مسئله از طریق سازمان مدیریت بحران کشور هم پیگیری خواهد شد تا اهمیت گرد و غبار، عواقب آن و

شده که این صادرات از مجموع گمرکات استان و سایر نقاط کشور بوده است. وی با تأکید بر وضعیت صادرات از گمرکات استان نیز تصریح کرد: از مبدأ گمرکات استان خراسان شمالی در سال ۱۴۰۱ افزون بر ۱۳۰ میلیون دلار

صادرات کالا به کشورهای مختلف جهان انجام شده است. وی همچنین میزان واردات کالاهای گمرکات استان را مبلغی معادل ۹۲ میلیون دلار در سال ۱۳۹۱ اعلام کرد.



تأمین اعتبار عملیات اجرایی راه آهن بیرجند - قاین - یونسی

محمد جواد قناعت؛ استاندار خراسان جنوبی گفت: عملیات اجرایی راه آهن بیرجند - قاین - یونسی در آینده نزدیک آغاز می‌شود. با پیگیری‌های متعدد و تأیید سران قوا و با دستور رهبر معظم انقلاب، اعتبار این طرح تأمین شده و هر ۶ قطعه فعال می‌شود.



سنگ آسیاب قدیمی «نارین قلعه» به موزه جاجرم منتقل می‌شود

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان شمالی گفت: سنگ آسیاب قدیمی «نارین قلعه» به موزه مردم‌شناسی و تاریخی شهر جاجرم منتقل می‌شود. روزهای اخیر تصاویری از سنگ آسیاب مدفون در پیرامون مکان تاریخی نارین قلعه شهرستان جاجرم در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شده بود که حکایت از بی‌توجهی میراث‌فرهنگی به این اثر تاریخی داشت.

محمد رضا قهرمانیان به خبرنگار ایرنا گفت: زمانی که اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان متوجه این امر شد، با شهرداری جاجرم نامه‌نگاری و درخواست کرد این سنگ‌ها جابه‌جا و به موزه مردم‌شناسی و تاریخی شهر جاجرم منتقل شود. وی افزود: به تازگی نیز در نشست با شهردار جاجرم مقرر شد خرداد ماه سال جاری پی‌کنی و نمایان کردن سنگ آسیاب قدیمی با مشارکت دوطرف انجام شود. قهرمانیان یادآور شد: قدمت این سنگ آسیاب مربوط به دوره صفوی است.

فوتبال‌بست نوجوان خراسان شمالی به اردوی تیم ملی دعوت شد



دبیر هیئت فوتبال خراسان شمالی گفت: «صدرا لشگری» فوتبال‌بست با استعداد استان به مرحله سوم اردوی تیم ملی زیر ۱۶ سال دعوت شد. محمد شاهی اظهار کرد: این اردوی ملی از ۲۵ اردیبهشت ماه سال جاری به مدت سه روز در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود.

وی افزود: پیش از این پنج فوتبال‌بست نوجوان استان به مرحله انتخابی تیم ملی راه یافته بودند. شاهی یادآور شد: پارسال نیز چهار فوتبال‌بست جوان استان به اردوی ملی زیر ۱۹ سال دعوت شدند.

مسئول استعدادیابی فوتبال خراسان شمالی گفت: رویکرد ما از ابتدای شروع طرح‌های استعدادیابی در سطح استان، کمک به احیای فوتبال در شهرستان‌ها و همچنین داشتن نماینده‌ای در فهرست نهایی تیم‌های ملی بوده است.

پژوهشکده مطالعات اسلامی در علوم انسانی دانشگاه فردوسی، دوشنبه تخصصی رضایت جنسی همسران در پرتو تعالیم اسلام و محتوای آموزش جنسی برای کودکان برپا کرد. همچنین مؤسسه مطالعات فرهنگی و اجتماعی، نشست با عنوان سبک زندگی و هویت ایرانی اسلامی برگزار کرد. پژوهشکده فرهنگ و هنر و ارتباطات، معاونت پژوهش حوزه‌های علمیه کشور، پژوهشکده باقرالعلوم (ع) و پژوهشگاه فقه معاصر نیز نشست‌هایی تخصصی با محوریت سبک زندگی برگزار کردند. تلاش ما بر این بود این نشست‌ها مرتبط با محورهای ۹ گانه جشنواره برگزار شود.

■ در سه محور، اثر شایسته بررسی نداشتیم رئیس کمیته علمی جشنواره نیز در خصوص محتوای جشنواره و اختتامیه عنوان کرد: از میان ۹ محوری که برای جشنواره تعریف شده بود، تنها در ۶ محور اثر دریافت شده است و در سه محور آثار شایسته بررسی دریافت نکردیم. در این میان نیز در بعضی محورها، فقط اثر شایسته تقدیر خواهیم داشت و اثر برگزیده‌ای معرفی نخواهد شد.

محمد رضا قائمی نیک افزود: مسئله‌ای که در حوزه سبک زندگی وجود دارد که امیدواریم بتوان آن را در دوره‌های بعد مرتفع کرد، این است که همه آثار این حوزه متأثر از ادبیات غربی‌اند. کتاب‌های سنجیده و دقیق هستند؛ اما وقتی محققان سعی کرده‌اند از منظر رویکرد اسلامی ایرانی به این حوزه بپردازند، ضعف منبع و محتوا مشهود است. وی ادامه داد: این حوزه نیازمند اجتهاد و تولید علم است. تولید پژوهش و محتوا در مورد سبک زندگی ایرانی اسلامی، پدیده‌ای معاصر است که تلاش داریم با فرهنگ خردمان به آن پاسخ بدهیم. از این رو فرایند دشوار و راه صاف نشده‌ای است که پژوهشگران باید با دقت بیشتری آن را مورد تحقیق پژوهش قرار بدهند. امیدوارم این جشنواره منشأ اثری باشد در مورد توجه جدی‌تر به این مفهوم مهم که در بیانیه گام دوم رهبری نیز به آن توصیه شده است.

در نشست خبری جشنواره کتاب سال سبک زندگی در مشهد عنوان شد

نیاز «سبک زندگی» به اجتهاد و تولید علم



نشست‌های برگزار شده پرداخت و گفت: با توجه به مشخص نبودن مفهوم سبک زندگی و اختلافی که در آن وجود داشت، نمونه عینی آن را در آثار آثاری که به عنوان آثار مرتبط با حوزه سبک زندگی معرفی کردند، مشاهده کردیم. از بین ۶ هزار اثر، فقط ۴۰۰ اثر با این حوزه مرتبط بودند. این نشان داد مفهوم‌شناسی سبک زندگی باید پیش از این‌ها مورد توجه قرار بگیرد. از این رو میزگردی تخصصی با حضور اندیشه‌ورزان و استادانی چون حجت‌الاسلام حمید پارسانیا، احد فرامرزی قراملکی، حجت‌الاسلام محمدسعید مهدوی کنی، مجتبی الهی خراسانی و جمیله علم الهدی با محوریت مفهوم‌شناسی سبک زندگی برگزار شد.

لال شاکری افزود: در کنار این میزگرد تخصصی، دو کرسی ترویجی عرضه و نقد علمی نیز با عناوین روش‌شناسی سبک زندگی و نقش مناسک دینی در تقویت اصول و مبانی سبک زندگی برگزار خواهد شد. دومین کرسی همزمان با اختتامیه و در آخرین ساعت اجرای این مراسم برپا می‌شود. وی ادامه داد: افزون بر این، هشت نشست تخصصی با مشارکت نهادهای سازمان‌های علمی کشور برگزار کردیم. معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه تهران نشست با عنوان پژوهشی در قرآن: تعلیم و تربیت و سبک زندگی برگزار کرد.

ارزیابی این مرحله ۲۴ عنوان کتاب سازگار با ۶ محور جشنواره بود. نتیجه این مرحله ارزیابی، برای ارزیابی نهایی که توسط ۶ تن از استادان شاخص به سرانجام رسیده، در اختیار دبیرخانه است که در روز اختتامیه معرفی خواهند شد.

■ برگزاری نمایشگاه برای عرضه کتاب‌های برگزیده وی افزود: در کنار این اقدام دبیرخانه، تلاش شد آثار دریافت شده در زمان‌های مناسب و مقتضی، نمایشگاه‌هایی هم تشکیل شود که سه نمایشگاه حاصل این تلاش بوده است. امیدواریم با دریافت کتاب‌های سه دوره پیشین و این دوره، همزمان با اختتامیه، نمایشگاه دیگری از مجموع این آثار برپا کنیم. برگزیدگان نیز علاوه بر دریافت کمک‌هزینه فعالیت‌های پژوهشی، مورد توجه ویژه دفتر تبلیغات قرار خواهند گرفت و از طریق جشنواره به فعالان سبک زندگی معرفی خواهند شد تا در مجموعه برنامه‌های دفتر تبلیغات از مشارکت آن‌ها استفاده شود.

■ برگزاری نشست‌های تخصصی با موضوع سبک زندگی رئیس کمیته اجرایی جشنواره کتاب سال سبک زندگی نیز در ادامه نشست به تشریح میزگردها

مطب پزشک متخصصی که موضوع خدمات ندادن او به یک بانوی محجبه در مشهد جنجال آفرین شده بود، پلمب شد. به گزارش قدس خراسان به دنبال انتشار مطلبی با عنوان «قلب سیاه با روپوش سپید» که در تاریخ ۲۰ اردیبهشت ماه در خصوص تخلف یکی از پزشکان شهر مشهد در برخورد با بیماران در روزنامه قدس به چاپ رسید، دستگاه‌های متولی نسبت به موضوع ورود کردند و دیروز مطب پزشک خاطی پلمب شد. در این ارتباط همچنین سخنگوی وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: پرونده پزشک عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که گفته می‌شود از پذیرش بانوی محجبه خودداری کرده، برای رسیدگی به هیئت بدوی انتظامی اعضای هیئت علمی ارجاع شده است. پدram پاک آیین افزود: این ادعا که اختلاف با بیمار بر سر نوبت‌دهی بوده و استنکاف از پذیرش صورت نگرفته است، در هیئت انتظامی رسیدگی می‌شود. وی با بیان اینکه اگر در جریان رسیدگی انتظامی، تخلف این پزشک مبنی بر خودداری از پذیرش

پیشگیری

در پی افشاکاری قدس درباره تخلف یکی از پزشکان در مداوا کردن بیمار محجبه انجام شد

پلمب مطب پزشک متخلف

سامانه تلفنی سازمان آگهی‌ها

۳۷۰۸۸

مفقود شده

آگهی مفقود شده

جواز کسب اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک با شماره صنفی ۰۳۶۶۴۲۴۶۹۳

بنام اینچانب محمدخیمه‌شبان با شماره ملی ۰۹۳۰۷۱۵۳۱۴

فرزند یعقوب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

متفرقه

منشی و تایپیست

۳ نفر نیروی خانم مجرب و متعدد

مسلط به کامپیوتر جهت کار در دفتر خدمات الکترونیک محدوده بلوار امام خمینی از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۴:۳۰ نیاز مندیم

۰۹۱۵۳۱۵۲۹۰۱

کارگر ماهر

خدمات نظافتی

شرکت خدماتی نظافتی کوثر

۰۹۰۱۰۹۲۷۲۲۰

کولرگازی، پکیج و آبگرمکن

هوا صنعت

تنها مرکز پخش جنرال اصلی

۳۸۶۴۱۲۳۰

۰۹۳۸۲۳۷۹۰۳۷

انواع کولر گازی

مشاغل گوناگون

تخلیه چاه لوله‌بازکنی و رفع نم

لوله بازکنی مشهدالرضا

وصل اگو تشخیص تردیگی ونم زدگی پادستگاه

ترمیم کف سرویس با مصالح

پیروزی ۳۸۷۶۴۴۶۷

سجاد ۳۸۷۶۴۴۶۸

فردوسی ۳۸۸۲۵۲۶۴

کوهسنگی ۳۸۸۲۵۲۶۴

مطهری ۳۷۲۸۵۶۷۰

معلم ۳۸۷۶۴۴۶۷

وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷

عیادی ۳۷۲۸۵۶۷۰

هاشمیه ۳۸۸۲۵۲۶۴

هفت تیر ۳۸۷۶۴۴۶۷

مشاورین املاک

گلپهار

خرید، فروش، رهن، اجاره املاک (پطروش بلوار پرد) ۰۹۱۵۳۵۸۷۲۲۲-۳۸۲۳۴۳۰

داربست

دار بست افسری

اجاره تخته وشکه ۰۹۱۵۵۵۹۶۰۷۷

۰۹۳۳۷۹۹۲۱۳۱

گازرسانی

خودروهای فرسوده

دنای فرسوده

سواری، وانت، تاکسی با ارائه کارت طلایی

۰۹۱۵۲۰۰۳۵۰۰

خرید و فروش باغ و زمین

بیمارستان آگهی

ویژه ۲۰ استان خراسان

قابل توجه ارگانهای دولتی و خریداران شخصی فروش زمین

در بزرگترین مجموعه تفریحی توریستی گردشگری در گلپهار از اراضی دهانه اخلمد، تعداد محدودی زمین، ۲۵۰ متری خالص دارای سند مالکیت معتبر، با استعلام قانونی از اداره جهاد کشاورزی، منابع طبیعی بصورت قطعی در دفترخانه اسناد رسمی دارای امتیازات آب و برق و گاز و امکانات، بی نظیر فاهی و تفریحی، رویت زمین قطعات، ۲۵۰ متری در ابعاد ۲۵، ۱۰، و امکان ساخت ۷۰ متر بصورت دوبلکس، از کل سایت ۳۰۰ هکتار

۰۹۱۵۵۱۴۸۴۳۶-۳۷۲۶۲۰۰۰

تعدادی جوشکار وتر اشکار در تپه سلام نیاز مندیم

۰۹۱۵۳۷۵۰۹۸۱

سبک تبلیغات شما چیست؟! ♦♦♦

اموریتی شرکتها

باهرترین خدمات و هزینه

۳۷۶۴۱۰۹۸

۰۹۱۵۸۲۶۲۲۸۶

پذیرش تلفنی اشتراک روزنامه

۳۷۶۵۵۷۷۴

گازرسانی

تفکیک کنتور گاز، تعمیرات نرده نقد و اقساط "سمعی"

۰۹۱۵۵۵۹۶۱۸-۳۷۵۳۸۱۳

ملکی در حدود ۱۴ متر زمین با سند مشاع حدود ۳۵ متر حاشیه جاده اصلی، آسفالت ۱۳۰ متر بنا، در دو طبقه ۲۴ متر تراس، بادورنمای زیبا با حدود ۱۰ درخت انواع میوه استخر بزرگ، باربیکی و سایر امکانات ۲۰ دقیقه آب مدار آب و برق و گاز شاهنامه ۸۰ کیلومتر روستای مهر آبادی ۲/۵۰۰ میلیون ۷۵۰۰۰۰۰۰ باغ از آن فی

۰۹۱۵۳۰۳۰۱۲۵

تلفن پذیرش آگهی

37088

پذیرش در شبکه های اجتماعی

09020037088

@aghi_quds

ضرورت مکاتبه شورای اجتماعی محله برای افزایش خطوط اتوبوس

۱۰دقیقه کاهش یابد.

عباس اتحادی ادامه داد: از مجموع این ۱۲ دستگاه، هفت اتوبوس بدون سیستم سرمایشی و متعلق به بخش خصوصی است و از لحاظ فنی امکان نصب سیستم سرمایشی در این اتوبوس ها وجود ندارد. این قبیل اتوبوس ها در مسیر مناطق پرخوردار شهر هم وجود دارد و

خاص حاشیه شهر نیست.

وی در خصوص درخواست اهالی نجف ۳۰ برای میدل پاس و ون هم عنوان کرد: در بررسی هایی که کارشناسان ما انجام دادند به علت عرض کم معبر این امکان وجود ندارد و در سطح شهر هم ما معابر فرعی را پوشش نمی دهیم مگر شرایط خاصی وجود داشته باشد.

۶۳ عنوان کرد: بنز قیمت ها نصب خواهد شد و اگر افراد تخلصی دیدند از طریق کد دستوری که اجازه را به ما نمی دهند. سیدحسین غیثانی در خصوص نگرانی اهالی نوده در باره هزینه استفاده از زمین چمن در توس

رایگان در اختیار اهالی محلات قرار دارد اما

دستگاه های نظارتی در مورد زمین های چمن این اجازه را به ما نمی دهند.

سیدحسین غیثانی در خصوص نگرانی اهالی نوده در باره هزینه استفاده از زمین چمن در توس

۲ نوبت رایگان در هفته

برای زمین چمن ورزشی

سرپرست معاونت سلامت و تربیت بدنی شهرداری مشهد به خبرنگار روایت محله گفت: زمین های ورزشی روباز آسفالت شده به طور



حفظ امنیت دختران دانش آموز خط قرمز پلیس است

سرهنگ احمد نگهبان، رئیس پلیس مشهد در خصوص گلابه اهالی نوده به خبرنگار روایت محله گفت: حفظ

امنیت دانش آموزان به ویژه دختران دانش آموز در برابر مزاحمت ارادل و اوباش خط قرمز ماست و هر مدیر مدرسه ای که با مکتاتبه کند نسبت به پوشش انتظامی مدرسه اقدام خواهیم کرد.



تلنگر

ابن عطاری ها به جای درمان در می فروشند

نوده یا شهرک امام علی(ع) که چند سالی است به نام نجف خوانده می شود، شهرکی واقع در بلوار توس در مشهد است. مسیر روستاهای کوشک مهدی و قلعه نوری از این شهرک می گذرد و مجتمع آیت الله سیستانی که مخصوص روحانیون است در توس ۶۷ در غرب شهرک واقع شده است. اگر چه آسفالت توس ۶۳ طی دو سال گذشته

مقداری از بار ترافیکی خیابان اصلی این محله کم کرده اما افزایش اتباع غیرمجاز افغانستانی موجب تراکم بالای جمعیت و رشد بزه هایی مانند خرید و فروش مواد مخدر در این محله شده و نگرانی جدی اهالی را برانگیخته است. آنچه در بدو ورود به توس ۶۵ جلب توجه می کند تعداد بالای عطاری ها است که اهالی می گویند بیشتر آن ها مبادرت به فروش انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی می کنند.

معصومه مؤمنیان

«محله نجف یا نوده حدوداً بیش از ۴۵ هزار نفر جمعیت دارد، این فضای ورزشی شامل دو زمین چمن مصنوعی و دو زمین آسفالت است که قرار بود در اختیار مردم قرار گیرد. در زمان انتخابات شورای شهر این قول را دادند اما متأسفانه از زمانی که زمین چمن تکمیل شد، گفته شده به بخش خصوصی واگذار می شود و ما نگران هستیم که اگر بخش خصوصی اینجا را در اختیار بگیرد قیمت های بالایی تعیین کنند که در توان پرداخت مردم این محله نباشد» این ها بخشی از صحبت های رئیس شورای اجتماعی محله است.

در سومین گزارش از سری گزارش های روایت محله به نوده یا نجف آمده ایم تا تریبون مردمی باشیم که برای رساندن صدای خود به مسئولان هنوز به رسانه ها امیدوارند.

معبر اصلی این محله توس ۶۵ است اما در ابتدای ورود بنا بر پیشنهاد مردم به توس ۶۳ می رویم تا ببینیم ماجرای زمین ورزشی که این قدر نگران شان کرده چیست؟

■ زمین چمن شرمنده اهالی است!



ابتدای شهید مشهدی ۲۰، کنار زمین ورزشی جمعیتی بیش از ۵۰ نفر از زن و مرد، بچه و پیر و جوان منتظرند، حرف های رئیس شورای محله را که می شنویم دائم صدای تأیید و توضیحات بیشتر از درون جمعیت به گوش می رسد. بعضی ها از قرفشان می گویند و نگرانند که فردا سهم فرزندان شان که در زمین های خاکی گاه مسی و رونالدو می شوند و گاه علی دایی و خداداد عزیزی بشود حسرت بازی در این چمن. قفل بزرگی که روی در زمین چمن شرمنده دست و پای زخمی و پر خاک بچه ها و جوانان عشق فوتبال محله است را نشان می دهند و تا خواهیم به خردمان بباییم می بینیم یک ساعت است داریم از نگرانی های اهالی از بی نصیب ماندن از این مجموعه ورزشی می شنویم.

■ شهرداری روی درآمد زمین های چمن حسابی باز نکرده است

معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه ۲ که در کنار ما مخاطب گلابه مردم است توضیح می دهد: مساحت زمین ورزشی که مشاهده می کنید ۳ هزار متر مربع است و کاربری اش تجاری بود اما به خاطر درخواست اهالی در جلسات مختلف این موضوع را پیگیری کردیم و به کاربری ورزشی تغییر داده ایم. یوسف زاده با بیان اینکه تا پایان اردیبهشت ماه مزایده این زمین مشابه سایر زمین های چمن سطح شهر برگزار می شود، می گوید: نگاه ما اصلاً درآمدزایی نیست، در یکی از محلات، زمین چمن را به مبلغ

از ترافیک توس تا آسفالت چهل تیکه



عمر این آسفالت به حدود ۴۰ سال پیش برمی گردد، زمانی که اینجا هنوز روستا بوده است و با مشارکت مردم و بخشرداری وقت آسفالت شد و پس از آن دیگر روکش جدید نشده است.

۱۵ میلیون تومان اجازه دادیم و طی چهار سالی که دست پیمانکار بوده تقریباً ۶۰ میلیون تومان برای شهرداری درآمد داشته در حالی که سال گذشته ۶۰۰ میلیون تومان هزینه تعویض چمن در آنجا انجام دادیم.

او در خصوص نگرانی اهالی در مورد تعیین متصدی زمین اظهار می کند: نگاه ما این است که زمین های چمن باید یک متصدی داشته باشد و حقوق آن شخص از این مبلغ تأمین شود و برای شهرداری هیچ درآمدی ندارد.

■ اهالی برای ترافیک توس ۶۵ راه حل دارند

با چند تن از اهالی و اعضای شورای محله راهی انتهای توس ۶۳ می شویم، به جایی می رسیم که آسفالت تمام می شود، می گویند ببینید از اول توس ۶۳ تا شهید مشهدی ۴۰ آسفالت انجام شده و بقیه این مسیر تا کارخانه عالیس خاکی است چون شهرداری می گوید در محدوده شهری نیست. حرف حسابشان این است که با توجه به اینکه خیابان اصلی محله یعنی توس ۶۵ دارای ترافیک سنگینی است و این موضوع موجب دعوا و کشمکش زیادی می شود اگر شهرداری امتداد توس ۶۳ را تا جایی که متصل به انتهای توس ۶۵ می شود آسفالت کند، تردد دو روستای کوشک مهدی و قلعه نوری از این معبر انجام می شود و بار ترافیکی در توس ۶۵ کم می شود.

اهالی اینجا نه کارشناس ترافیک هستند و نه چنین ادعایی دارند، آن ها مردم نجیبی هستند که شبانه روز مشکلات را با تمام وجودشان درک می کنند و با تجربه خودشان راه حل می دهند و به نظرم وقت آن رسیده که مشارکت دادن مردم محلی در تصمیم ها و برنامه ها از شعار فاصله بگیرد و همه مسئولان به آن توجه بیشتری داشته باشند.

■ زمین درمانگاه به گرگان گرفته شد

از انتهای همان مسیر خاکی همراه اهالی به جایی می رسیم که می گویند بخشی از قبرستان قدیمی بوده و حالا وقف درمانگاه است و در حالی که خبّیر برای ساخت درمانگاه هم پای کار آمده اما معارضی پیدا شده که بدون هیچ سند و مدرکی مدعی است

زمین متعلق به اوست و جلو کار را گرفته است. معارضی که اهالی حتی می ترسند جلو دوربین ما از او حرف بزنند!

■ آسفالت ۴۰ تکه و جدول هایی که

بر تن نجف ۳۰ زار می زند

پس از طی مسافتی در معابر کم عرض و شلوغ که با عبور یک خودرو مسدود می شود و مملو از آلونک های سست و بی پایه ای است که سرپناه ساکنان شده اند و آدم می ترسد حتی از زبیرشان رد بشود، به مسجد ۱۴ معصوم(ع) در نجف ۳۰ می رسیم. معبری کم عرض و شلوغ با آسفالتی شبیه لحف ۴۰ تکه و جدول هایی که بر تن این کوچه زار می زند!

حجت الاسلام پیرانی، امام جماعت مسجد می گوید: عمر این آسفالت به حدود ۴۰ سال پیش برمی گردد، زمانی که اینجا هنوز روستا بوده است و با مشارکت مردم و بخشرداری وقت آسفالت شد و پس از آن دیگر روکش جدید نشده است. طی این سال ها برای موارد مختلفی مثل طرح آگو، تعویض لوله اصلی انشعاب آب و موارد خدماتی دیگر حفاری و کنده کاری صورت گرفته و تبدیل به یک آسفالت صدپاره و ناهموار شده است.

یکی از بانوان ساکن در محله می گوید: این جدول ها سالم بود، اما شهرداری آمد تعویض کرد و کار نصف و نیمه ماند که می بینید چه وضعی دارد. گفتند آسفالت را تا سطح جدول انجام می دهند اما نصفه مانده و رفته اند.

رئیس شورای اجتماعی محله هم در تأیید گلابه های اهالی از وضعیت جدول ها می گوید: حرف همه مردم این است که ما جدول نمی خواهیم همان آسفالت را روکش کنند بهتر است، جدولی که وضعیتش این طوری باشد و به خاطر اختلاف سطح با پایداره و معبر به جای انتقال آب موجب تجمع آب و لجن شود، چه فایده ای دارد؟

مردی جلو می آید و می گوید: از طرف شهرداری هیچ خدماتی در معابر فرعی این محله ارائه نمی شود، حتی زباله ها را از این معابر جمع آوری نمی کنند. زمین های رها شده هم عصرها و شب ها پاتوق معتادان، موافروش ها و ارادل و اوباش شده است و

کم نوری معابر راهم که به این بدبختی ها اضافه کنید خودتان متوجه می شوید زن و بچه مردم شب ها در این معابر امنیت ندارند.

یکی دیگر از اهالی اضافه می کند: حتی یک عابر بانگ اینجا نیست، دبیرستان دخترانه در کنار قبرستان قدیمی هم محل جمع شدن ارادل و اوباش است موقع تعطیلی مدرسه باید باشید و ببینید چطور مزاحم دختران می شوند.

■ گلابه از حمل و نقل عمومی

رضایی مردی حدوداً ۵۰ ساله و از اهالی قدیمی این محله از حمل و نقل عمومی گلابه می کند می گوید: فرماندار به این محل آمد و صحبت کردیم قرار شد پنج ون اینجا بگذارند که دو تا به قاسم آباد و سه تا به میدان فردوسی برود اما چنین اتفاقی نیفتاد؛ در حال حاضر ۱۲ اتوبوس گذاشته اند برای خط ۲۰۴ اما فقط پنج تایش سالم است و پاسخگوی نیاز این محله پرجمعیت نیست.

بحث امنیت و حضور ارادل و اوباش مسلح به سلاح سرد گرم هم از موضوعات پرنرگی است که اهالی در بین حرف هایشان به آن اشاره می کنند.

■ مصوبه ای که راه مسجد را باز نکرد



در بین گپ و گفت با اهالی به مسجد امام حسین(ع) در نجف ۸ می رسیم، مسجدی که هنوز تکمیل نیست اما امورات مذهبی و فرهنگی در آن لنگ نمی زند، این طور که رئیس شورای اجتماعی محله می گوید کلنگش سال ۹۴ به زمین خورده است.

رحمتی توضیح می دهد: در سال ۹۶ برای باز شدن مسیر راه ۴۰۰ خانوار به این مسجد و مجموعه فرهنگی، با شورای شهر و شهرداری منطقه نامه نگاری کردیم و در نهایت در شورا مصوب شد شهرداری منطقه این پنج ملک را تملک کند تا مسیر باز شود اما پس از ۶ سال هنوز به سرانجام نرسیده و این در حالی است که در طرح تفصیلی هم این محل، معبر است.

آلونک هایی بی استحکام رویه روی مسجد و کودکانی که در خاک ها و نخاله ها در حال بازی هستند نظرم را جلب می کند؛ رحمتی که متوجه می شود همان طور که مسیر نگاهم را با گام های آرام طی می کند وقتی به کنار این بناهای بی استحکام می رسد، می گوید: یکی از مشکلات و معضلات عمرانی محله ما ساخت و سازهای غیرمجاز و بدون استحکام است، مالکان این زمین ها یکی دو نفر بودند اما شهرداری این افراد را ملکف نکرد که زمین ها را تعیین تکلیف کنند و خودشان زمین ها را به صورت غیرمجاز در قطعات ۵۰ متری و حتی ۴۰ متری تقسیم کردند و به افراد ضعیف فروختند و آن ها هم شبانه به ساخت چنین بناهای غیرمستحکم و خطرناکی بدون فونداسیون اقدام کردند.

مسئول روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد درباره افزودن خط اتوبوس به مقصد قاسم آباد به عنوان یکی از درخواست های اهالی گفت: شورای اجتماعی محله با ما مکاتبه کند تا موضوع بررسی شود تا در صورت تأیید این موضوع، زمانی که ناوگان جدید وارد شود این خط را ایجاد کنیم.

وی افزود: هر زمین چمنی که به پیمانکار می دهیم دو نوبت رایگان در هفته در اختیار ماست که می توانیم به شورای اجتماعی بدهیم تا اهالی بدون پرداخت هزینه از آن استفاده کنند.

خبر

فرار از پرداخت سهم شهرزمینه ساز ساخت و سازهای غیرمجاز

شهردار منطقه ۲ در گفت وگو با روایت محله اظهار کرد: یکی از تأکیدات شورای ششم ایجاد زمین های ورزشی در محلات حاشیه شهر است، بر همین اساس امسال ایجاد ۷ تا ۱۰ زمین ورزشی را برای منطقه ۲ در دستور کار داریم که یکی از بزرگ ترین پروژه ها در این ارتباط ساخت یک مجموعه ورزشی برای بانوان، آقایان و کودکان در محله اسماعیل آباد است. سید علی حسینی با بیان اینکه زمین چمن توس ۶۳ را حدود ۱۰ روز پیش تحویل گرفتیم، گفت: البته هنوز هم نقص هایی دارد و قرار شد پیمانکار نقص ها را برطرف کند به همین علت فعلاً افتتاح نشده است.

■ شورای اجتماعی محله در مزایده شرکت کند
وی نگرانی اهالی نوده از اینکه زمین چمن پس از افتتاح به چه شخصی واگذار می شود را بی مورد دانست و ادامه داد: زمین های ورزشی، زیرمجموعه معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد است و روی سامانه بارگذاری می کنند و از آن طریق پیمانکار انتخاب می شود.

شهردار منطقه ۲ اظهار کرد: از شورای اجتماعی محله می خواهیم در مزایده شرکت کند چون این فضا برای مردم آن محله ساخته شده و تأکیدمان این است در اختیار همین افراد باشد. همچنین به هر پیمانکاری واگذار شود، شورای اجتماعی محلات و مساجد تخفیف ۳۰ تا ۴۰ درصدی دارند و حتی می توانیم برخی ساعات را برایشان رایگان در نظر بگیریم.

حسین پور افزود: قرائت خانه یکی دیگر از پروژه هایی است که در محلات حاشیه های شهر مشهد برای ما اولویت دارد؛ چراکه در خانه های پرجمعیت دانش آموز کنکوری شرایط مناسبی برای مطالعه ندارد.

■ ایرادهای جدول ها را برطرف می کنیم

او در خصوص جدول های نامناسب در توس ۶۳ گفت: جدول گذاری درخواست خود مردم بوده است اگر پس از تحویل دایم یعنی یک سال پس از اجرای پروژه ابرادی وجود داشته باشد پیگیری و ایرادها را رفع می کنیم.

شهردار منطقه ۲ یکی از نکات مؤثر در تملک پنج ملک کنار مسجد امام حسین(ع) در معبر نجف ۸ و بازگشایی مسیر را رضایت مالکان دانست و تشریح کرد: مالکان باید به قیمت کارشناسی رضای باشند، بیشتر پیگیری انجام دادیم و یکی از مالکان رضای به قیمت کارشناسی نشد اما این موضوع را دوباره در اولویت تملک ها قرار می دهیم و اگر بودجه تأمین شود، تملک را انجام می دهیم.

■ ساخت و ساز غیرمجاز برای تأمین سرپناه است

حسین پور با بیان اینکه شاید منطقه ۲ را بتوان صنعتی ترین منطقه مشهد دانست، این موضوع را باعث و بانی سرعت بالای سیر گسترش این منطقه عنوان کرد و گفت: متأسفانه ساخت و سازها در برخی مناطق به شدت نامتعارف است؛ بیشترین اجرای قلع را در بین مناطق مشهد داریم و این موضوع به جد پیگیری می شود.

وی با اذعان به اینکه بیشتر ساخت و سازهای غیرمجاز در منطقه ۲ برای تأمین سرپناه است، متذکر شد: در عین حال تمام بناهای غیرمجاز را شناسایی کرده ایم و از شورای اجتماعی محلات هم خواسته ایم این موضوعات را به مردم آموزش دهند.

شهردار منطقه ۲ یکی از علل ساخت و سازهای غیرمجاز را سهم سرانه ۵۰ درصدی اراضی برشمرد و گفت: این سهم را مالکان باید برای تأمین سرانه ها در اختیار شهرداری قرار دهند و همین سبب می شود خودشان بر اساس یک نقشه تفکیکی غیرمجاز اقدام به فروش قطعات کوچک شده زمین کنند و تنها راهی که پیش روی افراد وجود دارد همین ساخت و سازهای قولنامه ای و بدون پروانه و پایانکار است. حسین پور راه پیشگیری از این معضل فراگیر را تعیین تکلیف قانونی زمین های مشاع و سهم سرانه ها در حاشیه شهر توسط قانون گذار دانست.